INDICAÇÃO

Reforma  dos  Banheiros  do  Ponto  Final  de
Ônibus do bairro Parque Cuiabá.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Reforma dos Banheiros do Ponto Final de Ônibus do bairro Parque Cuiabá.
                                                                             JUSTIFICATIVA
A reforma dos banheiros do Ponto Final do Ônibus é uma necessidade urgente dos moradores desse
importante bairro.
O citado banheiro está totalmente abandonado, com partes quebradas, estrutura precária e péssima
aparência, cheirando mal, denegrindo a imagem do bairro.
A  reforma  do  local  precisa  ser  feita  urgentemente  para  que  possa  atender  com dignidade  aos
moradores dali.
Portanto, senhor prefeito, faz-se necessária A REFORMA DOS BANHEIROS DO PONTO FINAL
DE ÔNIBUS DO BAIRRO PARQUE CUIABÁ.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 3 de outubro de 2023.

Dilemário Alencar (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390034003700360033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-03T09:45:06-0400